N ESTANTE

ROMAGNA

PROGRAMMAZIONE DELL’ATTIVITA FORMATIVA

TITOLO:
CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2020/154682
265/2019/154277
265/2020/154688
265/2020/154755

GESTIONE DEI CONFLITTI - 1° giornata (Ore ordinarie)
10/01/2020

09.00-13.00 /13.30-17.30

Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2019/149517 (RECUPERO)

265/2019/133306
265/2019/154216
265/2019/153745
265/2019/133197
265/2020/154762
265/2020/154761
265/2019/152495

TITOLO:
CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2019/151782
265/2019/151787
265/2019/153669
265/2020/154682
265/2020/154688
265/2020/154755

265/2019/154278

Gestione del tempo (Ore ordinarie)
13/01/2020

09.00-13.00 /13.30-17.30

Via Barbiani 8/10, Ravenna



265/2019/153047
265/2019/154216
265/2020/154766
265/2017/84097

265/2019/152495

265/2019/149520

TITOLO:

CALENDARIO:
ORARIO:
SEDE:

265/2019/148072
265/2019/148501
265/2019/150812
265/2019/154277
265/2019/149519
265/2019/154278
265/2019/147887
265/2019/153047
265/2019/150827

265/2019/154216

ESTANTE

ROMAGNA

LINGUA INGLESE (Ore ordinarie)

15/01/2020
09.00-13.00 /13.30-17.30
Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2019/152495 (RECUPERO)



N ESTANTE

ROMAGNA
TITOLO: GESTIONE DEI CONFLITTI - 2° giornata (Ore ordinarie)
CALENDARIO: 17/01/2020
ORARIO: 09.00-13.00
SEDE: Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2020/154682 (Ore ordinarie)
265/2020/154688 (Ore ordinarie)
265/2020/154755 (Ore ordinarie)
265/2019/154216 (Ore ordinarie)
265/2020/154762( Ore ordinarie)
265/2020/154761 (Ore ordinarie)
265/2019/149517 (RECUPERO)

TITOLO: QUALITA’

CALENDARIO: 17/01/2020

ORARIO: 09.00-13.00/ 13:30-17.30
SEDE: Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2020/154755 (Ore ordinarie)
265/2019/153745 (Ore ordinarie)
265/2019/150819 (Ore ordinarie)

265/2019/154216 (Ore ordinarie)
265/2019/149564 (Ore ordinarie)
265/2019/146810 (RECUPERO)

TITOLO: GESTIONE COMMESSE
CALENDARIO: 23/01/2020

ORARIO: 09.00-13.00 /13.30-17.30
SEDE: Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2019/146931 (Ore ordinarie)
265/2019/148037 (Ore ordinarie)
265/2020/155551 (Ore ordinarie)
265/2019/153748 (Ore ordinarie)



ESTANTE

ROMAGNA
265/2019/153754 (Ore ordinarie)
265/2019/151781 (Ore ordinarie)
265/2019/151782 (Ore ordinarie)
265/2020/154766 (Ore ordinarie)
265/2020/154764 (Ore ordinarie)
265/2020/155771 (Ore ordinarie)
265/2019/152966 (Recupero)

TITOLO: LINGUA INGLESE
CALENDARIO: 29/01/2020

ORARIO: 09.00-13.00 /13.30-17.30
SEDE: Via Barbiani 8/10, Ravenna

265/2019/150812 (Ore ordinarie)
265/2019/154277 (Ore ordinarie)
265/2019/149519 (Ore ordinarie)
265/2019/154278 (Ore ordinarie)
265/2019/150827 (Ore ordinarie)
265/2019/153047 (Ore ordinarie)

265/2019/148501 (RECUPERO)



